
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wróblew nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Kobierzycko gmina Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 i 1089) Rada 
Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wróblew nieruchomości gruntowych 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, a mianowicie: 

1) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako nr 305 (obręb 0012 Kobierzycko), o powierzchni 0,0783 ha 
(Nr KW SR1S/00034661/2), opis użytku –„ drogi”; 

2) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako nr 309 (obręb 0012 Kobierzycko), o powierzchni 0,1268 ha 
(Nr KW SR1S/00034661/2), opis użytku –„ drogi”; 

3) Działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako nr 339 (obręb 0012 Kobierzycko), o powierzchni 0,1101 ha 
(Nr KW SR1S/00034661/2), opis użytku –„ grunty rolne zabudowane”. 

2. Celem nieodpłatnego nabycia działek Nr 305, 309 i 339 jest doprowadzenie do należytego stanu 
infrastruktury drogowej w Gminie Wróblew, poprzez modernizację dróg dojazdowych - wewnętrznych 
usytuowanych na tych działkach. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wróblew do nabycia na rzecz Gminy Wróblew nieruchomości 
wymienionych w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/247/22 Rady Gminy Wróblew z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wróblew nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kobierzycko gmina Wróblew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBE5BFC-87F8-45FB-AF5E-756CF12C8713. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


